АДМИНИСТРАЦИЯ РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ УВЕЛЬСКОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
457011, Челябинская область, Увельский район, с.Рождественка, ул.Совхозная 2
ИНН – 7440000741, КПП – 742401001, ОКОНХ- 97620, ОКПО – 04270021
телефон (факс 8-35166-52-1-79),  52-1-16

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  «25» марта 2015 г.                                                          № 19

	О внесении изменений в постановление Администрации  Рождественского сельского поселения от 03 апреля  2013 года № 33 «Об утверждении Правил проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение  должностей руководителей муниципальных учреждений, и лицами, замещающими эти должности»

В соответствии с  частью 7.1 статьи 8 Федерального закона  «О противодействии коррупции», постановлением Правительства Российской Федерации от 06.11.2014 года № 1164 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации» и  руководствуясь Уставом Рождественского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Правила  проверки достоверности и полноты сведений о доходах об имуществе и обязательствах  имущественного характера,  представляемых  гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей муниципальных учреждений, и лицами, замещающими эти должности, утвержденное постановлением Администрации Рождественского сельского поселения от 03 апреля 2013 года № 33 следующие изменения:

а) в пункте 1 слово "представляемых" заменить словом "представленных";
б) в подпункте "б" пункта 8 слово "представляемые" заменить словом "представленные".

Глава Рождественского
сельского поселения   						С.М. Панов